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LUVIT i korthet
LUVIT AB (publ) (LUVIT eller Bolaget) är verksamt inom e-Learningbranschen. Bolaget tillhandahåller

en teknisk produktportfölj för e-Learning, en e-Learningplattform, som utvecklats utifrån pedagogiska

behov och visioner. LUVITs affärsidé är att erbjuda marknadens bästa produkter för e-Learning inom

medelstora och stora företag och organisationer. Genom partnersamverkan skall LUVIT på varje del-

marknad vara en helhetsleverantör inom e-Learning. 

Samarbetspartners i Europa är bland andra: WM-Data, Icon Medialab, Bluegarden Group, Logica,

Parity Group, Atos Formation, GroupoDoxa, Development Systems, M2S, och Lernia. Bland kunderna

återfinns företag som Volvo, Posten Norge, SIF, Skandia, Cegos, K-world, Afnor, Scania, Lernia och

Parity Training.

Januari–juni 2001 i korthet

• Volito AB blev ny huvudägare i LUVIT AB tillsammans med Lunds universitet.

• Tre nyemissioner genomfördes som totalt inbringade LUVIT 35,1 mkr före emissionskostnader.

• Vid extra bolagsstämma beslutades om ny styrelse. Styrelseordförande från och med den 12 juni 

2001 är Karl-Axel Granlund, Volito AB.

• Försäljningen under perioden uppgick till 4,5 (12,0) mkr.

• LUVIT slöt fem nya partneravtal och antalet kunder ökade med 27 st.

• Försäljning och marknad har bottnat under perioden och omsättningen bedöms öka väsentligt under 

kommande perioder.

• Styrelsen har beslutat att verka för en notering på Stockholmsbörsens O-lista under första halvåret 

år 2002.
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Marknad och försäljning
Försäljningen under första halvåret uppgick till 4,5

(12,0) mkr. Marknaden kan betecknas som avvaktan-

de, präglad av återhållsamhet avseende investeringar

inom e-Learning och andra IT-relaterade tjänster. Året

har inletts med en relativt svag försäljning och den för-

väntade positiva försäljningsutvecklingen under andra

kvartalet uteblev främst beroende på att kunderna av-

vaktar med större investeringsbeslut. I kontakterna

med marknaden har dock ett fortsatt stort intresse för

LUVIT noterats.

Den affärsmodell som implementerades under första

kvartalet innebär att intäkterna fördelas under en

längre period och att kommande intäkter lättare kan

beräknas. Engångsintäkterna blir lägre men affärs-

modellen genererar högre intäkter totalt. Intäkterna

består av en abonnemangsavgift som debiteras kund

månads- eller kvartalsvis. Bolaget lägger stor vikt vid

etablering av nya kunder och fokuserar på långa sam-

arbeten med varje enskild kund. Den nya affärsmod-

ellen innebär att kunden knyts till LUVIT under en

längre tid. 

Bolagets kundfokusering har lett till 27 nya kunder

under första halvåret 2001 och det totala antalet kund-

er uppgår till ca 70. En av de nya kunderna är Posten

i Norge som under 2001 genomför ett av Norges

största utbildningsprojekt. Uppskattningsvis kommer

ca 5 000 anställda inom Posten Norge och helägda IT-

koncernen ErgoGroup gå en eller flera kurser via LU-

VITs e-Learninglösningar under år 2001.

LUVIT arbetar idag intensivt med flertalet kunder för

att hjälpa dem växa till volymanvändare. Målsättning-

en för 2001 är att ett tiotal kunder ska ha fler än 5 000

användare vid årets slut.

Försäljningen på LUVITs utländska marknader har ut-

vecklats positivt. Totalt har LUVIT tecknat fem nya

partneravtal i Frankrike, Finland och Chile. Efter att ha

utvärderat olika e-Learninglösningar valde det Chile-

baserade företaget Fundación Chile att köpa LUVITs

lösningar för e-Learning via LUVITs partner Doxa

América Latina. Detta till ett värde av 120 000 USD, vilk-

et genererar intäkt till LUVIT under kommande period.

Produkter
Under perioden lanserade LUVIT ett heltäckande 

e-Learningkoncept, LUVIT e-Learning System Solu-

tion, för att bättre kunna möta dagens och morgon-

dagens behov av effektiv och skalbar e-Learning.

Konceptet föddes ur en systematisk överblick över

huvudprocesserna inom e-Learning och tillvaratar

hela värdekedjan från analys av syfte och mål med ut-

bildning/kunskapsöverföring till genomförd och ut-

värderad utbildning. Konceptet innehåller därmed alla

fyra stegen för e-Learning; Create, Manage, Run och

Evaluate. Genom ett breddat tjänsteutbud under kvar-

tal 2 möter LUVIT idag även kundernas behov vid

analys av syfte och mål; Analyse.

Figur: Huvudprocesser inom e-Learning som möts av LUVITs 
e-Learning konceptVI

Ts e-Learningkoncept

Genom lanseringen av LUVIT e-Learning System So-

lution uppnådde bolaget flera milstolpar och tog där-

med ett stort steg mot visionen av en ”bästa möjliga

lösning”:

• Modulär och flexibel systemarkitektur – för individu-

aliserad integrering, skalbarhet, användbarhet och 

understöd.

• Bättre stöd för stora implementationer – en utökad 

kapacitet för stora lösningar genom bättre skalbara 

administrativa lösningar, optimerade databaslös-

ningar och distribuerad hårdvaruarkitektur och 

system för belastningsutjämning.

• Förenklade och konsekventa gränssnitt – LUVITs 

olika gränssnitt har fått nya grafiska profiler som ger 

användarna en bättre och mer konsekvent använd-

armiljö. 

Utöver den fortsatta utvecklingen av LUVITs produkt-

portfölj breddade bolaget under kvartal 2 sitt tjänste-

utbud. Idag erbjuder LUVIT, i nätverk med partners,

lösningar för utvalda kundsegement och deras behov

inom pedagogik, kundanpassning, projektledning, im-

plementation, integration och drift.
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Åtgärdsprogram
Som ett naturligt led i att kontrollera kostnader och pri-

oritera långsiktiga intäkter vidtog Bolaget under kvar-

tal 2 ytterligare åtgärder för att fullfölja det åtgärdspro-

gram som påbörjades i januari. LUVIT kommer nu i

ännu högre grad än tidigare att fokusera på mark-

nadsinsatser direkt mot slutkund. En strategi och ett

arbetssätt som i sin tur medför en fortsatt effektiviser-

ing av den operativa personalstyrkan som i april redu-

cerades med tio personer. Genom åtgärdsprogram-

met har bolaget under perioden uppnått målsättning-

en att reducera de månatliga rörelsekostnaderna till

ca. 3 mkr/mån före avskrivningar. LUVIT har uppnått

en högre andel rörliga kostnader som ger en mer flex-

ibel och effektiv organisation.

Rörelsens kostnader
Rörelsens kostnader under kvartal 2 uppgick till totalt

11,2 (12,6) mkr. Detta ligger i linje med kostnaderna

under kvartal 1 år 2001 och innebär en avsevärd

sänkning jämfört med kvartal 3 och 4 år 2000. Under

perioden uppgår bolagets kostnader till 22,3 (21,3)

mkr. Bolaget arbetar löpande med kostnadseffektivi-

sering. Under perioden har avskrivningar av aktivera-

de utvecklingskostnader och inventarier skett med 5,7

(0,2) mkr.

Rörelseresultat
LUVIT uppvisar fortfarande underskott. Rörelseresult-

atet för kvartal 2 uppgår till -9,8 (0,4) mkr och för hela

perioden till -17,8 (-3,4) mkr.

Immateriella investeringar
Under perioden har bolaget inte aktiverat några ut-

vecklingskostnader. Avskrivningar har skett enligt den

uppskattade ekonomiska livslängden och enligt de

gällande direktiv som finns. Under perioden har 5,0 (0)

mkr skrivits av. Totalt uppgick bolagets immateriella

tillgångar till 20,1 (14,6) per den 30 juni 2001. 

Materiella investeringar
De materiella investeringarna under perioden har varit

begränsade och till största delen utgjorts av dator-

servrar för drift samt arbetsplatsrelaterad dator- och

kontorsutrustning. Totalt har bolaget investerat 0,2

(1,9) mkr under perioden. De materiella tillgångarna

uppgick till totalt 5,2 (2,5) mkr per den 30 juni 2001.

Omstruktureringskostnader
I december 2000 avsatte LUVIT en omstrukturerings-

reserv för den omorganisation som bolaget då beslut-

ade om. Totalt uppgick reserven till 8,8 mkr. Under

perioden har bolaget utnyttjat 8,3 (0) mkr och återstå-

ende reserv uppgick vid periodens slut till 0,5 (0) mkr.

Omstruktureringsreserven har till största delen an-

vänts till kostnader för färdigställande av pågående

projekt samt kostnader för avveckling av marknader,

kontor och personal. Omstruktureringskostnaderna

påverkar bolagets likviditet.

Finansiell ställning
LUVIT har under perioden genomfört tre nyemissioner

som totalt inbringat 35,1 mkr före emissionskostnader.

Bolaget har även ställt ut ett skuldebrev med totalt

600 000 avskiljbara optionsrätter till LUVIT Invest AB.

Utestående teckningsoptioner ger ej upphov till ut-

spädningseffekter eftersom nuvärdet av tecknings-

kursen överstiger aktiernas verkliga värde. Dessutom

finns en outnyttjad checkräkningskredit om 5 mkr. 

LUVIT AB bedöms ha en tillfredsställande finansiell

ställning efter genomförda emissioner. Den senast

genomförda nyemissionen om totalt 3 000 000 aktier

och 15 000 000 kr är ej registrerad hos PRV per den

30 juni. 

Eget kapital uppgick vid periodens slut till 45,4 (61,6)

mkr, vilket motsvarar en soliditet på 78 (72) %. 
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Ägarstruktur
Vid periodens utgång uppgick bolagets antal ägare till

1 437 och tabellen nedan åskådliggör ägarstrukturen

per den 30 juni enligt VPC, justerat för oregistrerad

nyemission. Den nyemission som riktats till Volito AB

under juni 2001 har inte registrerats hos PRV. Efter

denna nyemission, om totalt 3 000 000 aktier, uppgick

det totala antalet aktier till 14 319 747. 

Personal
I april reducerades personalstyrkan med tio personer.

Dels genom att personal slutade på eget initiativ och

dels genom Bolagets uppsägningar av personal enligt

det åtgärdsprogram som påbörjades under kvartal 1

år 2001. 

Management utgörs av VD, finans-, CRM- och produkt-

chef vilka ansvarar för ledning, styrning och strategi.

Vid ordinarie bolagsstämma beslutades om ett opt-

ionsprogram för de anställda. LUVIT har som målsätt-

ning att samtliga anställda ska vara aktieägare i bo-

laget. Personalen kommer under juli månad erbjudas

köpa totalt ca 500 000 optioner.

Bolagsstämmor 
Den 12 juni 2001 hölls extra bolagsstämma. Bolags-

stämman beslutade om en riktad nyemission till Volito

AB om totalt 3 000 000 aktier. Detta medför att Volito

AB blir en av huvudägarna med en röst- och ägaran-

del om 25,2 %. Emissionen är inte registrerad hos

PRV per den 30 juni 2001. Vidare beslutade bolags-

stämman om ny styrelse. Styrelseordförande fr.o.m.

den 12 juni 2001 är Karl-Axel Granlund. Övriga med-

lemmar i styrelsen är Peter Honeth, Lars Wetterberg,

Mats Lindoff, Pär Josefsson och suppleanterna Hans

Göran Arlock och Magnus Nyhlén.

Framtidsutsikter
LUVIT erbjuder idag lösningar för valda kundsegment

tillsammans med partners, där nätverkets förmåga att

erbjuda tjänster inom pedagogik, kundanpassning,

projektledning, implementation, integration och drift är

direkt avgörande för kunden. 

Den fortsatta kundfokuseringen kommer att leda till

ökat antal kunder, där några av första halvårets kund-

er kommer att växa till volymanvändare av LUVITs

produkter. Detta innebär att LUVITs tillväxt kommer att

öka under andra halvåret och bedöms bli högre än

marknadens som helhet.

Det väl genomförda åtgärdsprogrammet kommer att

påverka kassaflödet positivt under andra halvåret.

Målsättningen att generera ett positivt kassaflöde i

slutet av 2001 ligger fast.

Den ägarkonstellation som LUVIT har idag borgar för

en solid bas vilket innebär en stabil framtid för bolaget.

Kommande rapporttillfälle
Delårsrapport kvartal 3 .……… den 26 oktober 2001

Bokslutskommuniké …………………… februari 2002

Observera att datum för delårsrapport kvartal 3 har

ändrats.

Redovisningsprinciper
Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetod-

er har använts som i den senaste årsredovisningen.

Lund den 20 augusti 2001

Ola Möller ström

VD och koncernchef

Ägare Antal aktier Andel
kapital/röster

Lunds universitets
utvecklings AB 3 833 333 26,8%

Volito AB 3 601 800 25,2%
TeknoSeed AB 1 433 333 10,0%
Icon Medialab International AB 655 555 4,6%
Andante Holding AB 581 486 4,1%
WebCat AB 425 000 3,0%
Future Conference AB 400 000 2,8%
Riksbankens Jubileumsfond 248 800 1,7%
E. Öhman J:or Fondkommission 202 500 1,4%
Magnus Nyhlén 180 400 1,2%
Övriga 2 757 540 19,2%

Totalt 14 319 747 100,0%
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Granskningsrapport 
Vi har översiktligt granskat denna delårsrapport enligt

den rekommendation som Föreningen Auktoriserade

Revisorer FAR utfärdat. En översiktlig granskning är

väsentligt begränsad jämfört med en revision. Det har

inte framkommit något som tyder på att delårsrapport-

en inte uppfyller kraven enligt börs- och årsredovis-

ningslagarna.

Göran Carlsson Åke Stenmo

auktoriserad revisor auktoriserad revisor

För ytterligare information, kontakta:
Ola Möllerström, verkställande direktör

Telefon: 046 –10 12 00

e-post: president@luvit.com

Karl Malmström, ekonomichef

Telefon: 046 –10 12 00

e-post: CFO@luvit.com
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Resultaträkning koncernen i sammandrag

TKR 2001-01-01– 2000-01-01– 2001-04-01– 2000-04-01–
2001-06-30 2000-06-30 2001-06-30 2000-06-30

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 4 480 - 1 304 -

Aktiverade utvecklings-

kostnader - - - -

Summa rörelsens intäkter 4 480 - 1 304 -

Rörelsens kostnader 

Direkta kostnader -1 371 - -850 -

Övriga externa kostnader -6 380 - -3 524 -

Personalkostnader -8 800 - -3 913 -

Avskrivningar materiella

och immateriella tillgångar -5 721 - -2 868 -

Summa rörelsens kostnader -22 272 - -11 155 -

Rörelseresultat -17 792 - -9 851 -

Övriga ränteintäkter och 

liknande poster 198 - 179 -

Summa finansiella investeringar 198 - 179 -

Räntekostnader -56 - -54 -

Resultat efter finansiella

poster -17 650 - -9 726 -

Periodens resultat -17 650 - -9 726 -

Koncernen bildades under kvartal 4 år 2000 varför jämförelsesiffror saknas ovan.
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Resultaträkning moderbolaget i sammandrag

TKR 2001-01-01– 2000-01-01– 2001-04-01– 2000-04-01–
2001-06-30 2000-06-30 2001-06-30 2000-06-30

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 4 480 12 033 1 304 9 493

Aktiverade utvecklings-

kostnader - 5 917 - 2 767

Summa rörelsens intäkter 4 480 17 950 1 304 12 260

Rörelsens kostnader 

Direkta kostnader -1 371 -7 953 -850 -4 802

Övriga externa kostnader -6 374 -5 029 -3 523 -2 657

Personalkostnader -8 800 -8 117 -3 913 -5 054

Avskrivningar materiella

och immateriella tillgångar -5 721 -233 -2 868 -114

Summa rörelsens kostnader -22 266 -21 332 -11 154 -12 627

Rörelseresultat -17 786 -3 382 -9 850 -367

Övriga ränteintäkter och 

liknande poster 198 30 179 30

Summa finansiella investeringar 198 30 179 30

Räntekostnader -55 -371 -53 -165

Resultat efter finansiella

poster -17 643 -3 723 -9 724 -502

Periodens resultat -17 643 -3 723 -9 724 -502

2001-01-01 2000-01-01 2001-04-01 2000-04-01
Data per aktie 2001-06-30 2000-06-30 2001-06-30 2000-06-30

Genomsnittligt antal aktier 10 470 774 7 010 370 11 185 160 6 926 294

Antal aktier 11 319 747 8 882 222 11 319 747 8 882 222

Eget kapital per aktie i kronor 4,01 6,94 4,01 6,94

Resultat per aktie negativ negativ negativ negativ

Antal aktier

Utestående teckningsoptioner ger ej upphov till utspädningseffekter eftersom nuvärdet av teckningskursen överstiger

aktiernas verkliga värde.
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Balansräkning i sammandrag

Koncernen Moderbolaget

TKR 2001-06-30 2000-12-31 2001-06-30 2000-12-31

Not Not

Tillgångar

Immateriella anläggnings-

tillgångar 20 067 25 076 20 067 25 076

Materiella anläggningstillgångar 5 179 5 989 5 179 5 989

Finansiella anläggningstillgångar 429 - 529 100

Kortfristiga fordringar 10 346 15 529 10 352 15 529

Kassa och Bank 22 451 1 10865 22 361 1 10 774

Summa tillgångar 58 472 57 459 58 488 57 468

Eget kapital och skulder

Eget kapital  45 100 4 30 406 45 356 4 30 415

Avsättning omstruktureringskostnader 505 8 811 505 8 811

Räntebärande skulder 250 - - -

Ej räntebärande skulder 12 617 1 18 242 12 627 1 18 242

Summa eget kapital och skulder 58 472 57 459 58 488 57 468
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Kassaflödesanalys

Koncernen Moderbolaget

TKR 2001-01-01– 2001-01-01– 2000-01-01–
2001-06-30 2001-06-30 2000-06-30

Not Not

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -17 650 -17 643 -3 723

Justeringar för poster 

som inte ingår i kassaflödet -2 585 2 -2 585 2 233

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar i rörelsekapital -20 235 -20 228 -3 490

Förändring av rörelsekapital

Ökning/minskning fordringar 5 183 5 177 -25 822

Ökning/minskning kortfristiga skulder -5 375 -5 615 15 467

Kassaflöde från den
löpande verksamheten -20 427 -20 666 -13 845

Investeringsverksamheten

Finansiella anläggningstillgångar -429 -429 -

Materiella anläggningstillgångar -152 -152 -1 853

Aktivering immateriella 

anläggningstillgångar - - -5 918

Kassaflöde från
investeringsverksamheten -581 -581 -7 771

Finansieringsverksamheten

Nyemission 32 344 32 584 60 881

Optioner - 250 -

Upptagande av lån 250 - -

Checkräkningskredit - - 5 000

Amortering av skuld - - -5 000

Kassaflöde från
finansieringsverksamheten 32 594 32 834 60 881

Periodens kassaflöde - - -

Likvida medel vid periodens början 10 865 10 774 721

Likvida medel vid periodens slut 22 451 22 361 39 986
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Noter

Not 1 Checkräkningskredit

Den totala checkräkningskrediten uppgår till totalt 5 mkr. 

Checkräkningskrediten är outnyttjad per den 30 juni 2001.  

Not 2 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

2001-01-01– 2000-01-01–
2001-06-30 2000-06-30

Avskrivningar 5 721 233

Omstruktureringskostnader -8 306 -

Summa -2 585 233

Not 3 Goodwill

Aktiverad goodwill avseende förvärv inkråm Webcat 8 355

Nedskrivning goodwill 8 355

Aktivering och nedskrivning är gjord under kvartal 4 år 2000 

Not 4 Förändring i eget kapital

2001-01-01– 2000-01-01–
Koncernen 2001-06-30 2000-06-30

Belopp vid årets ingång 30 406 -

Nyemissioner 32 344 -

Periodens resultat -17 650 -

Belopp vid periodens utgång 45 100 -

2001-01-01– 2000-01-01–
Moderbolaget 2001-06-30 2000-06-30

Belopp vid årets ingång 30 415 4 463

Nyemissioner 32 584 60 881

Periodens resultat -17 643 -3723

Belopp vid periodens utgång 45 356 61 621
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Sammanställning av nyckeltal – moderbolaget

TKR 2001-01-01– 2000-01-01– 1998-11-23–
Nyckeltal 2001-06-30 2000-12-31 1999-12-31

Rörelsemarginal, % negativ negativ negativ

Vinstmarginal, % negativ negativ negativ

Sysselsatt kapital 45 356 30 415 9 463

Räntabilitet på sysselsatt

kapital, % negativ negativ negativ

Räntabilitet på eget kapital, % negativ negativ negativ

Soliditet, % 78 53 33

Andel riskbärande kapital, % 78 53 33

Räntetäckningsgrad, ggr negativ negativ negativ

Skuldsättningsgrad, ggr 0,00 0,00 1,12

Genomsnittligt antal anställda 42 38 5

Antal anställda årets/periodens slut 31 54 20

Nyckeltal

Definitioner av nyckeltal
Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av nettoomsättning.

Vinstmarginal

Årets/periodens resultat i procent av nettoomsättning.

Sysselsatt kapital

Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder inklusive latent skatt.

Räntetäckningsgrad

Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader i procent av finansiella kostnader.

Skuldsättningsgrad

Räntebärande skulder dividerade med eget kapital.

Soliditet

Eget kapital inklusive minoritet i procent av balansomslutning.

Andel riskbärande kapital

Eget kapital plus minoritetsintresse och latent skatt i procent av balansomslutning.

Räntabilitet på sysselsatt kapital

Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

Räntabilitet på eget kapital

Årets/periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital.

Eget kapital per aktie

Eget kapital dividerat med antal aktier vid årets slut justerat för fondemission och split.

Resultat per aktie

Resultat efter skatt dividerat med antal aktier vid årets slut justerat för fondemission och split.
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Resultaträkning i sammandrag för moderbolaget – kvartalsvis
TKR kv 2, 2001 kv 1, 2001 kv 4, 2000 kv 3, 2000 kv 2, 2000 kv 1, 2000

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 1 304 3 176 2 900 7 311 9 493 2 539

Aktiverade utvecklings-

kostnader - - 4 205 6 285 2 767 3 151

Summa rörelsens intäkter 1 304 3 176 7 105 13 596 12 260 5 690

Rörelsens kostnader 

Direkta kostnader -850 -521 -5 683 -7 427 -4 802 -3 151

Övriga externa kostnader -3 523 -2 851 -11 150 -5 128 -2 657 -2 410

Personalkostnader -3 913 -4 887 -8 358 -5 301 -5 054 -3 026

Avskrivningar inventarier -2 868 -2 853 -267 -172 -114 -119

Nedskrivning goodwill - - -8 355 - - -

Omstruktureringskostnader - - -8 811 - - -

Summa rörelsens kostnader -11 154 -11 112 -42 624 -18 028 -12 627 -8 706

Rörelseresultat -9 850 -7 936 -35 519 -4 432 -367 -3 016

Resultat från finansiella investeringar

Övriga ränteintäkter och 

liknande poster 179 19 334 1 30 -

Summa finansiella investeringar 179 19 344 1 30 -

Räntekostnader -53 -2 -53 -37 -165 -205

Resultat efter finansiella
poster -9 724 -7 919 -35 238 -4 468 -502 -3 221

Periodens resultat -9 724 -7 919 -35 238 -4 468 -502 -3 221

Kvartalsvisa värden


